[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 022/2013
Exmo Sr Jones Martins Carvalho
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade

NILSON OLI MOREIRA BARBOSA (Partido Progressista - PP), vem, respeitosamente à presença de V. Exa. dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, seja enviado ao chefe do Executivo Municipal, a saber:
                      Que seja providenciada a pavimentação (calçamento) com quebra-molas e sinalização das seguintes ruas:

Rua Dario Lippo no Bairro Alto das Figueiras – Loteamento
Rua Rui Quadros Machado

Rua Luiz Gonzaga Leal

Rua Joaquim Rodrigues Barbosa – Trecho Escola até o final da zona urbana
         São vias essenciais de acesso ao centro do Município e assim visando atender o apelo dos moradores que ali residem com melhorias em suas condições básicas dando melhor qualidade de vida para os mesmos.
Certo de sua compreensão, desde já agradeço.
Sentinela do Sul/RS, 15 de agosto de 2013.
.......................................................................

NILSON OLI MOREIRA BARBOSA
Vereador
Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin